Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Regional do Rio Grande do Norte

R. São Tomé, 444 - Cidade Alta, Natal-RN

CEP: 59025-030 | CNPJ: 03.640.285/0001 -13

Tel: (84) 4005 -1000 | www.rn.senac.br

AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO – Nº 07/2025

3ª Etapa – ENTREVISTA

RESULTADO PROVISÓRIO APÓS RECURSO

Considerando as justificativas aportadas no Termo de Anulação publicado no site do Senac em data de 21/07/2025,

disponível em Senac RN - INFORMAÇÕES GERAIS, o SenacAR/RN, torna público, por meio do presente, o

resultado PROVISÓRIO, após recurso, do Processo Seletivo em referência, ficando aberto o prazo para os candidatos

interporem recurso quanto à desclassificação na 3ª Etapa do certame (Entrevista).

Analista lII – Pedagogo (Prazo Determinado)
Jurisdição: Mossoró

NOME DO CANDIDATO NOTA

SONIA SOUSA DA COSTA 7,7

JOSÉ EVANDILSON DE CARVALHO QUEIROZ 6,3

ELIZABETE SANDREANE DA SILVA MONTENEGRO 5,8

ANTONIA EMANUELY SILVA DE OLIVEIRA SANTOS 4,8

ROBERTA LOPES 4,5

Natal/RN, 21 de julho de 2025

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC-AR/RN

Núcleo de Gestão de Pessoas

http://www.rn.senac.br/
https://www.rn.senac.br/informacoes-gerais?edital=419